
rammwiwwioEMCíBAt.»

w.iflca; 7^ —

O- 70

Í4/

l^aAv.t^

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Extrato de Termo Aditivo n“ 001/2021, decorrente do Contrato n” 240701-01/2018. Partes;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e a pessoa física o Sr. EMANOEL CARVALHO FILHO. Espécie; Termo
de Aditivo. Objeto; Aditivar o prazo de execução  e vigência da prestação de serviços do
contrato em epígrafe, passando a vigorar de 01 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. Do
Valor Mensal; R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária; 02.22 -
Controladoria Geral do Município; 04.124.0003.2117.0000 - Manut. e Funcionamento da
Controladoria Geral; 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Data da
Assinatura; 21 de dezembro de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações
posteriores, bem como da Lei Federal n.“ 8.245/1991. Ficam de acordo as partes que assinam o
termo aditivo de contrato.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, fY / /2020

—Nome:

Rua 15de Novembro, 229-Centro. Bacabai -MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Páaina 1 Diário Oficial Eletrônico Edicâo n°BAC20201223 Publicação: 23/12/2020

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

I
tCriado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 20141 Edição BAC20201223 Bacabal ● MA, 23/12/202<.í

EXPEDMÍNTF.

O Diário Otlcial do Mimicipio dc Bacabal - MA. Criado pola Lei 1.241 do 14 do inarço do 2014,

exclusivametue na forma eletrônica, é uma publicação da Administraçrio Direta de.ste Miiiücipio.
ACERVO

As edições do Diário Ollcial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: liUps:A'dom,bacabal.ma.gov.br.

Para pesi]iiisa por quak]uer termo e utilização dc filtros, acesse litlps: /dom,bacabal.nia.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38. Prefeito Edvan Brandão de Farias ^ ^
Endereço: Travessa 15 de Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 657íH) ^ <9/

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom(«;bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma-gov.br

prefeitura MüNJCIPAL DE BâC^SAL ● MA
^5. n I m

Licitação

FXTRATO DE TERMO ADITINO

Extrato dc Termo Aditivo n" 001/2021. decorrente do Contrato n" 24070l-üI/2Ü1 8, Partes: PREFEITURA

MUNICIPAL DF; BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a pessoa llsica o Sr.
4ANOEL CARVALHO FILHO. Espécie: Termo de .Aditivo. Objeto: Atliti\aro prazo de execução e vigência da

prestação dc serviços do contrato cm epígrafe, passando a vigorar dc 0! de janeiro de 202! a 31 de dezembro de 2021.

Do Valor Mensal: R$ 3,500.00 (Três mil e quinhentos reais). Dotação Ürçamcnlária: 02.22 - CONTROLADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO; 04,124.0003,21 17.0000 - MANUT. E FUNCIONAMENTO DA CONTROLADORIA

GERAL; 3.3.90.36,00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. Data da Assinatura; 21 de

dezembro de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores, bem como da Lei Federal n,“

8.245,1991. Ficam de acordo as partes que assinam  o teirno aditivo de contrato. Bacabal MA. 21 dc dezembro de 2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIN O

EXTRATO DO TERMO ADITIVO n." 00U2020. CONTRATO ADMINISTRATIVO n,'’ 07010301 2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n." 070103 2019. PREGÃO PRESENCIAL n.'' O06 20I9-SRP. PARTES;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL I.TDA - ME sob CNPJ n," 09.295.258/0001-37. ESPÉCIE; Aditivo de

Prorrogação dc Prazo. OBJETO: Aditivar o prazo de execução e vigência da Prestação dos serviços dc linpianlação.

locação, manutenção c suporte de Sistema dc Informação para Gestão da Administração Pública, dc interesse do
Município de Bacabal/MA. JUSTIFICATIVA; Art. 57, inciso II. da Lei Federal n." 8.666/93. VALOR: RS 66.000.00

IVcIcHuiJ tk üiicyhnl ● MA. Tnivc.ssu 15 dc Novembro. 229. ( cmro ● iJucithal - Maumlum ● C l I’: uwM .buLabül.ma.gov.br
ni irln nfu L.I rl<. Mmiírl Ml i.mW.s . rnno fOOk \A*>I . t[,' Ivio thi4l irjsk Kr


